
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

147

工事（委託）名 (仮称)糸満のくらし体感施設新築工事監理委託業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

商工観光課

平成31年4月1日(月) 14時30分

（株）総合計画設計

¥10,100,000 ¥7,997,455

¥10,449,000

平成31年4月1日 ～ 平成32年3月13日

備　考
2回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

㈲　城間建築事務所

樹設計工房

一級建築士事務所　建築　アトリエ　原

屋プランニング

工　　　　　期

¥10,200,000

¥10,350,000

¥10,440,000

1回

¥10,100,000

¥10,220,000

¥10,250,000

落 札

14

15

20

16

17

¥10,150,000

¥10,400,000

¥10,190,0004

5

¥10,300,000

金城設計事務所(清和)

（有）グロリア

（株）総合計画設計

(有)　大幸設計事務所

TOM企画建築設計

てぃーだ建築設計室合同会社



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 （合）リュウタン ¥7,730,000
最低制限
価格以下

11

8 （有）三ツ矢磁気測量 ¥9,350,000

9 （株）南土木設計 ¥8,240,000
最低制限
価格以下

6 （有）力開発 ¥8,484,000

7 （有）日章技研 ¥7,780,000
最低制限
価格以下

4 （有）たましろ建設 ¥8,339,300
最低制限
価格以下

5 （株）玉清組 ¥8,150,000
最低制限
価格以下

2 (株)興洋エンジニアリング ¥8,430,000 落 札

3 (有)　大興技研 ¥7,773,000
最低制限
価格以下

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）イーエーシー ¥7,490,000
最低制限
価格以下

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,430,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,399,268

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,370,000

工　　　　　期 平成31年4月5日 ～ 平成31年7月31日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
146

工事（委託）名 (仮称)糸満のくらし体感施設磁気探査委託業務

担　当　課　名 商工観光課

日　　　　　　時 平成31年4月3日(水) 11時00分

落　　札　　者 (株)興洋エンジニアリング



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
1

工事（委託）名 H31　農業基盤整備排水路測量設計委託業務

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 平成31年4月26日(金) 10時00分

落　　札　　者 （株）ベストコンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,513,060

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,922,000

工　　　　　期 令和元年年5月8日 ～ 令和元年年9月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (株) 碧コンサルタンツ ¥8,770,000

2 （株）沖縄設計センター ¥8,900,000

3 (有）協進技研 ¥8,850,000

4 （株）協和建設コンサルタント ¥8,800,000

5 （株）田幸技建コンサルタント ¥8,900,000

6 (株)　東邦建設コンサルタント ¥8,760,000

7 (株)渡久山設計 ¥8,900,000

8 (株)　双葉測量設計 ¥8,890,000

9 （株）ベストコンサルタント ¥8,700,000 落 札

10 （株）南土木設計 ¥8,900,000

11

12

13

14

15

16

17

20

18

19



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 (株）与那嶺測量設計 ¥3,940,000

11

8 （株）濱設計 ¥3,920,000

9 （株）万代コンサルタント ¥3,950,000

6 （株）新開土木設計 ¥3,950,000

7 （有）　青雲測量設計 ¥3,940,000

4 （株）金星技術 ¥3,950,000

5 （株）邦エンジニアリング ¥3,850,000 落 札

2 （株）沖縄プランニング ¥3,970,000

3 (有）協進技研 ¥3,950,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有）礎コンサルタント ¥3,960,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,850,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,248,952

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,320,000

工　　　　　期 平成31年5月7日 ～ 平成31年7月19日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
5

工事（委託）名 潮平地内汚水管移設設計業務

担　当　課　名 工務課下水道係

日　　　　　　時 平成31年4月26日(金) 11時00分

落　　札　　者 （株）邦エンジニアリング


