_					No.	147
	工事(委託)名	(仮称)糸満のくらし体感施設新	築工事監理委	託業務		
	担 当 課 名					
	日 時 平成31年4月1日(月) 14時30分					
	落 札 者 (株)総合計画設計					
	落札額(円) (税抜き)	¥10,100,000	最低制限価格(円) (税抜き) ¥7,99			¥7,997,455
	設計価格(円) (税抜き)	¥10,449,000	(1)	100/201		
	工期	平成31年4月1日 ~ 平成32年	3月13日			
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(円)(和 2回	说抜き)   3回	備考
1	// / / / / / / / / / / / / / / / / / /	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	¥10,440,000	스[브]	3번	
2			¥10,150,000			
3	一級建築士事務所	所 建築 アトリエ 原	¥10,400,000			
4	屋プランニング		¥10,190,000			
5	金城設計事務所(	清和)	¥10,200,000			
6	(有)グロリア		¥10,350,000			
7	(株)総合計画設	<b>+</b>	¥10,100,000			落札
8	(有) 大幸設計事	務所	¥10,300,000			
9	TOM企画建築設	計	¥10,220,000			
10	ていーだ建築設計	室合同会社	¥10,250,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					No.	146
	工事(委託)名	(仮称)糸満のくらし体感施設磁	気探査委託業務	·····································		
	担当課名	商工観光課				
	日 時	平成31年4月3日(水) 11時00分	<del></del>			
	落 札 者	(株)興洋エンジニアリング				
	落札額 (円) (税抜き)	¥8,430,000	最低制限価権 (科	洛(円) 紀抜き)		¥8,399,268
	設計価格(円) (税抜き)	¥9,370,000				
	工期	平成31年4月5日 ~ 平成31年	7月31日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	记載金額(円)(和 2回	说抜き) 3回	備考
1	(株)イーエーシー	-	¥7,490,000	<u> </u>	UЩ	最低制限 価格以下
2	(株)興洋エンジニ	アリング	¥8,430,000			落札
3	(有) 大興技研		¥7,773,000			最低制限 価格以下
4	(有)たましろ建設		¥8,339,300			最低制限価格以下
5	(株)玉清組		¥8,150,000			最低制限価格以下
6	(有)力開発		¥8,484,000			штих
7	(有)日章技研		¥7,780,000			最低制限 価格以下
8	(有)三ツ矢磁気液	則量	¥9,350,000			
9	(株)南土木設計		¥8,240,000			最低制限 価格以下
10	(合)リュウタン		¥7,730,000			最低制限価格以下
11						штих
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					<u>I</u>	

	·				No.	. 1
	工事(委託)名	H31 農業基盤整備排水路測量	量設計委託業務	<b>务</b>		
	担 当 課 名 農村整備課					
	日 時 平成31年4月26日(金) 10時00分					
	落 札 者 (株)ベストコンサルタント					
	落札額(円) (税抜き)	¥8,700,000	最低制限価格(円) (税抜き)			¥6,513,060
	設計価格(円) (税抜き)	¥8,922,000	(D			
	工期	◆ 令和元年年5月8日 ~ 令和元	年年9月30日	<b>_</b>		
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(円) 2回	)(税抜き)   3回	備考
1	(株) 碧コンサルタ	ンツ	¥8,770,000	식브	이번	
2	(株)沖縄設計セン	/ター	¥8,900,000			
3	(有)協進技研		¥8,850,000			
4	(株)協和建設コン	ノサルタント	¥8,800,000			
5	(株)田幸技建コン	/サルタント	¥8,900,000			
6	(株) 東邦建設コ	ンサルタント	¥8,760,000			
7	(株)渡久山設計		¥8,900,000			
8	(株) 双葉測量設	計	¥8,890,000			
9	(株)ベストコンサ	ルタント	¥8,700,000			落札
10	(株)南土木設計		¥8,900,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
						1

Triangle   Triangl						No.	. 5
日 時   平成31年4月26日(金)11時00分     落札者   (株) 邦エンジニアリング     落札額 (円) (税抜き)   (株) 第2,248,952     液性 (円) (税抜き)   Y3,248,952     液性 (円) (税技き)   Y3,850,000   最低額(円) (税技き)     工期   平成31年5月7日 ~ 平成31年7月19日     人札参加者   人札書記載金額(円) (税技き)   備考     1 (有) 確立サルタント   Y3,960,000   (株) 沖縄ブランニング   Y3,970,000   本3,950,000     4 (株) 金星技術   Y3,950,000   本4     5 (株) 第加土木設計   ¥3,950,000   本4     6 (株) 新開土木設計   ¥3,940,000   本4     8 (株) 演設計   ¥3,940,000   本5     9 (株) 万代コンサルタント   Y3,940,000   本7     10 (株) 与那瀬測量設計   Y3,940,000   エラス・     11 (1)   エラス・   エラス・     12 (1)   エラス・   エラス・     13 (1)   エラス・   エラス・   エラス・     14 (1)   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・     16 (1)   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・     17 (1)   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス・   エラス		工事(委託)名	潮平地内汚水管移設設計業務	务			
落札着 (株)邦エンジニアリング     落札額 (円) (税抜き)   ¥3,850,000   最低制限価格(円) (税抜き)     設計価格(円) (税抜き)   Y4,320,000   人札 参加者   人札書記載金額(円) (税抜き)     工 期 平成31年5月7日 ~ 平成31年7月19日   人札 参加者   人札書記載金額(円) (税抜き)   備考     1 (有) 協立 ナサルタント   ¥3,960,000   2回 3回 備考     2 (株) 沖縄ブランニング   ¥3,970,000   3(有) 協進技研   ¥3,950,000   ※移札     4 (株) 金星技術   ¥3,950,000   ※移札   ※移入50,000   ※移札     6 (株) 新聞土木設計   ¥3,940,000   ※移札   ※株) 済設計   ¥3,940,000   ※移札     8 (株) 済設計   ¥3,940,000   ※初期量設計   ¥3,940,000   ※初期量設計   第3,940,000   ※初期量設計   第3,940,000   ※初期量   第4,000		担 当 課 名 工務課下水道係					
落札額(円) (税抜き)   Y3,850,000   最低制限価格(円) (税抜き)   Y3,248,952     設計価格(円) (税抜き)   Y4,320,000   人札参加者   人札書記載金額(円)(税抜き)     工期   下成31年5月7日~下成31年7月19日   2回 3回 備考     1(有)確コンサルタント   Y3,960,000   2回 3回 備考     (株)沖縄ブランニング   Y3,950,000   4(株)金星技術   Y3,950,000     (株)ボニンジニアリング   Y3,850,000   落札     (株)消開土木設計   Y3,950,000   落札     (株)消費計   Y3,940,000   3(株)済設計     (株)済設計   Y3,940,000   3(株)方代コンサルタント   Y3,940,000     (株) 年那議測量設計   Y3,940,000   3(株)年期報報報     11   11   12     13   14   14   15     16   17   18   19		日 時 平成31年4月26日(金) 11時00分					
(税抜き)		落 札 者 (株)邦エンジニアリング					
下記			¥3,850,000	最低制限価値	格(円)		¥3,248,952
T 期   平成31年5月7日 ~ 平成31年7月19日		(枕抜き) 設計価格(円) ¥4.220.000		(1)			
1 (有)確コンサルタント				7月19日			
1 (有)確コンサルタント   ¥3,960,000     2 (株)沖縄プランニング   ¥3,970,000     3 (有)協進技研   ¥3,950,000     4 (株)金星技術   ¥3,850,000     5 (株)邦エンジニアリング   ¥3,850,000     6 (株)新開土木設計   ¥3,950,000     7 (有)青雲測量設計   ¥3,940,000     8 (株)濱設計   ¥3,920,000     9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   12     13   14     15   16     16   17     18   19		入 札	参加 者	入札書記			備考
3 (有)協進技研   ¥3,950,000     4 (株)金星技術   ¥3,950,000     5 (株)邦エンジニアリング   ¥3,850,000     6 (株)新開土木設計   ¥3,950,000     7 (有)青雲測量設計   ¥3,940,000     8 (株)濱設計   ¥3,920,000     9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   12     13   14     15   16     16   17     18   19	1	(有)礎コンサルタ	ント		2151	JEI	
4 (株)金星技術   ¥3,950,000   落札     5 (株)邦エンジニアリング   ¥3,850,000   落札     6 (株)新開土木設計   ¥3,950,000   3     7 (有)青雲測量設計   ¥3,940,000   3     8 (株)演設計   ¥3,950,000   3     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000   3     11 12 12 13 13 14 14 15 15 16 16 17 17 18 18 19 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	2	(株)沖縄プランニ	ング	¥3,970,000			
5 (株)邦エンジニアリング   ¥3,850,000   落札     6 (株)新開土木設計   ¥3,950,000   1     7 (有)青雲測量設計   ¥3,940,000   1     8 (株)濱設計   ¥3,950,000   1     9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000   1     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000   1     11   1   1     12   1   1     13   1   1     14   1   1     15   1   1     16   1   1     17   1   1     18   1   1     19   1   1   1	3	(有)協進技研		¥3,950,000			1
6 (株)新開土木設計   ¥3,950,000     7 (有)青雲測量設計   ¥3,940,000     8 (株)濱設計   ¥3,950,000     9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   12     13   14     15   16     17   18     19   19	4	(株)金星技術		¥3,950,000			
7 (有) 青雲測量設計   ¥3,940,000     8 (株)濱設計   ¥3,920,000     9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   (本)     12   (本)     13   (本)     14   (本)     15   (本)     16   (本)     17   (本)     18   (本)     19   (本)	5	(株)邦エンジニア	アリング	¥3,850,000			落札
8 (株) 濱設計   ¥3,920,000     9 (株) 万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株) 与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   (本) 与那嶺測量設計     12   (本) 日本     13   (本) 日本     14   (本) 日本     15   (本) 日本     16   (本) 日本     17   (本) 日本     18   (本) 日本     19   (本) 日本	6	(株)新開土木設	<del></del>	¥3,950,000			
9 (株)万代コンサルタント   ¥3,950,000     10 (株)与那嶺測量設計   ¥3,940,000     11   (本) 与那嶺測量設計     12   (本) 日本     13   (本) 日本     14   (本) 日本     15   (本) 日本     16   (本) 日本     17   (本) 日本     18   (本) 日本     19   (本) 日本	7	(有) 青雲測量認	<b>注</b> 計	¥3,940,000			
10 (株) 与那嶺測量設計 ¥3,940,000   11 (株) 与那嶺測量設計   12 (株) 与那嶺測量設計   13 (株) 与那嶺測量設計   14 (株) 与那嶺測量設計   15 (株) 与那嶺測量設計   16 (株) 与那嶺測量設計   17 (株) 与那嶺測量設計   18 (株) 与那嶺測量設計   19 (株) 与那嶺測量設計   11 (株) 与那嶺測量設計   12 (株) 与那嶺測量設計   13 (株) 与那嶺測量設計   14 (株) 与那嶺測量設計   15 (株) 与那嶺測量設計   16 (株) 与那嶺測量設計   17 (株) 与那嶺測量設計   18 (株) 与那嶺測量設計   19 (株) 与那嶺湖東京   10 (株) 与那嶺湖東京   11 (株) 与那嶺湖東京   12 (株) 中華 (大) 大学の関係を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を表現を	8	(株)濱設計		¥3,920,000			
11	9	(株)万代コンサル	タント	¥3,950,000			
12   13   14   15   16   17   18   19   19   19   10 <td< td=""><td>10</td><td>(株) 与那嶺測量詞</td><td><del>맞</del>計</td><td>¥3,940,000</td><td></td><td></td><td></td></td<>	10	(株) 与那嶺測量詞	<del>맞</del> 計	¥3,940,000			
13	11						
14   15   16   17   17   18   19   19   10 <td< td=""><td>12</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	12						
15   16   17   18   19	13						
16   17   18   19	14						
17   18   19	15						
18   19	16						
19	17						
	18						
20	19						
	20						